
Bestyrelsesmøde, søndag d. 1. juni 2008 hos Laura kl. 13.00 

Til stede var Berit Horsted (BH), Sarah Preisler (SP), Viggo Mortensen (VM), Heidi Nørbæk (HN) og Laura 
Rønnow (LR). Referent: Laura Rønnow. 

Dagsorden: 

1.  Godkendelse af referat fra sidste møde (13.1.2008) 
Referatet blev godkendet uden anmærkninger. 

2.  Pinseshow 2008: 
a.  udskiftning af showsekretær 
Winnie har hidtil haft tjansen som showsekretær, men vi skal finde en, der vil læres op i denne 
svære kunst;­), i tilfælde af, at Winnie forlader os. Kan vi evt. annoncere efter en på nettet? 
Kravene til en kommende showsekretær er relativt enkle: én der er pc­kyndig og har lyst til at 
sætte sig ind i vores brogede verden. Gerne en udefra. Det er muligt at det inden for en 
overskuelig tidsramme kan lade sig gøre at styre/rapportere shows online. HN har lavet en 
nem og overskuelig liste over hvad de forskellige poster indebærer, deriblandt også 
showsekretær og showmanagers opgaver. 

b.  sponsorer 
Pinseshowet gav stort underskud på sponsordelen. Der var kun fem sponserer. Hvor henter vi 
sponsor penge fra? Vi har brug for ideer til flere/nye/større sponsere. En ide ville være at få 
sponsoreret hotel/ taxa til dommerne. BH, SP og LR skal finde sponsorer, men alle er 
velkomne til at komme med forslag! 

c.  evaluering af afvikling af (især) NRHA og NSBA klasser 
Tilslutningen til de to nye udbud i hhv NRHA og NSBA var svigtende lav! Hvis det er 
niveauet, kan vi ikke fremover tilbyde klasserne, så lad det være en opfordring til alle der 
overvejer at starte disse klasser: Gør det, ellers sløjfer vi dem igen! De vil dog blive udbudt 
igen til det kommende DM, hvor vi naturligvis igen håber på stor opbakning. 

d.  Fotografer 
Pinseshowets to nye fotografer gjorde et godt stykke arbejde, var på pletten, og var hurtige til 
at få billederne ud. Thomas W. har indvilget i at komme igen, men Per har takket nej (tak til 
Per under alle omstændigheder). SP tager kontakt il Trine Christensen, for at høre om hun er 
interesseret i at fotografere igen, på samme præmisser som Thomas W. 
PROBLEM: To officielle fotografer, hyret af PHCDK må tage –OG SÆLGE­ billeder ved 
PHCDK­shows. De resterende fotografer er velkomne til at tage billeder til eget brug, men må 
ikke sælge dem. Dette er ikke hidtil blevet håndhævet, men fremover vil det blive fastholdt, at 
kun billede fra der officielle fotografer må sælges. 

e.  shoppen 
Shoppen fremtid blev diskuteret. Fremover vil der blive faste åbningstider, som vil blive 
annonceret på standen, da det er alt for ressourcekrævende at have en medarbejder siddende i 
shoppen en hel dag. Der blev efterlyst arbejdskraft til stævnet over hjemmesiden, men der 
kom overhovedet ingen respons, så vi bliver nødt til begrænse den tid, hvor shoppen er 
person­krævende. Uden for åbningstiderne kan varer købes i sekretariatet.



3.  DM 2008 
a.  Fordeling af opgaver 
HN har lavet en nem og overskuelig liste over hvad de forskellige poster indebærer, deriblandt 
også showsekretær og showmanagers opgaver. 

b.  Deadlines (tilmelding etc.) 
Under udarbejdelse 

c.  Fotografer 
Se pkt 2d. 

4.  Dato for næste møde 
Næste møde bliver afholdt hos SP den 7.sept.2008 

5.  Eventuelt 
Nyt sted at holde shows? Flere faktorer har fået os til at lede efter en nyt sted at holde PHCDK­ 
shows fremover, og et bud er hos Majbrit Jacobsen. Majbrit råder over lækre faciliteter, og har været 
interesseret i at være vært ved kommende stævner. VM tager kontakt til Majbrit for at forhøre sig 
nærmere. 

Flere tilsuere har ytret ønske om, at der på hjemmesiden kom et overskueligt program, som også 
mindre ”indviede” kunne benytte sig af. Dette vil fremover blive taget til efterretning. 

EM/ Nations cup: DK melder afbud til nations cup, da det aldrig har kunnet lykkes at stille et seriøst 
hold, på trods af store anstrengelser fra enkeltpersoners side. MEN, da Dk tabte sidste år, er det i år 
vores tur til at vælge den 4. disciplin, og det bliver derfor showmanship at halter –en disciplin der 
ikke før har været med. 

PHCDK sponsorere igen i år en ærespræmie til Roskilde dyrskue. 

Der takkes for god ro og orden. 

Laura Rønnow. 

Kærlig hilsen 
Sarah


